per coelestia etiam munera alliciantur, et amplioribus gratiarum fa-

voribus te, dilecte fili, tuamque Societatem prosequentes, tibi, moderno
et pro tempore exsistenti Societatis Jesu Praeposito Generali, tenore

praesentium, Apostolica auctoritate, facultatem tribuimus et imper-
timur ut non solum saepe dicta Congregatio de Poenitentia in

Templo Domus Professae Panormi, ut praemittitur, erecta, sed omnes
et singulae, tam virorum quam mulierum sive utriusque sexus, Con-

gregationes, Confraternitates et Sodalitia, sive in aedibus sive in

Ecclesiis Societatis Jesu ubique locorum, canonice tamen erectae et

erecta sive erigendae et erigenda, non obstantibus quibuscumque

Apostolicis, sive pro particular! Congregatione sive generaliter

editis, Constitutionibus in contrarium earundem praesentium facien-
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tibus, PRIMAE-PRIMARIAE praefatae aggregare seu aggregari facere

ac permittere possis et valeas, et quilibet successorum tuorum possit

et valeat.

079 Interim Apostolicam benedictionem tibi, dilecte fill, et ejusdem
Societatis religiosis alumnis peramanter impertimur.

080 Volumus autem ut earundem praesentium litterarum trans- Copies

sumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii pu-

blici subscriptis et sigillo personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae ipsis praesen-
tibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo

Piscatoris, die octavo Septembris, MDCCLI, Pontificatus Nostri anno

duodecimo.

CAJETANUS AMATUS.

INSTITUTUM s. ]., I. 297, 298.

No. 36. 15 January, 1752.

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. The
Church in which there is a Confraternity of an Order is

not therefore one in iv/iic/i can be gained the Indulgences

granted for visiting a Church of that Order.

LAUDENSIS

1081 Exstat in parochiali Ecclesia SS. Naboris et Felicis civitatis Lau- Statement

densis Confraternitas sub invocatione SS. Nominum Jesu et Mariae

Ordini Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum juxta Con-

stitutionem felicis recordationis dementis VIII incipientem QUAE-

CUMQUE, anno 1664, aggregata. Parochus dictae Ecclesiae, ea ductus

opinione quod ista in qua Confraternitas praedicta reperitur erecta

sit et dici possit Ecclesia Ordinis laudati, ac proinde eaedem om-

nino in ilia reperiantur Indulgentiae quae in ista, super januam dictae

parochialis Ecclesiae invitatoriam posuit retinetque tabellam hisce